

ÖNCE SORUYU OKUYUN.

Önce soruyu okumak, neyi bulmaya çalışacağınızı baştan bileceğiniz için diğer verileri tekrar okuyarak zaman kaybetmenizi engelleyecektir.

TÜM SEÇENEKLERİ OKUYUN:

Tüm seçenekleri okumadan soruyu cevaplamayın. Bazı sorular en doğru seçeneği bulmanızı ister. İlk okuduğunuz doğru gibi gelse de başka bir seçenek daha doğru olabilir.

KENDİNİZE AŞIRI GÜVENMEYİN:

Kendinize aşırı güvenmeniz de, güvenmemeniz de sakıncalıdır. Kendinize aşırı güvenmeniz soruları hafife almanıza neden olur ve sonucunda motivasyon ve dikkat problemleri yaşayabilirsiniz.

KOLAYDAN ZORA GİDİN:

Yeni öğrendiğiniz konularla ilgili, önce kolay sorulardan test çözmeye başlayın. Öğrendikçe zor testlere geçin.

KAYGILANDIĞINIZDA; OLUMLU DÜŞÜNÜN, DERİN NEFES ALIN:

Sınav başlayana kadar biraz heyecanınızın olması normaldir. Sınavda önce sizi rahatlatıcak olumlu iç konuşmalar yapın. Sınav anında, kaygınızın arttığını hissettiğinizde ve yorulduğunuzda kısa molalar (20-30 sn.) verin. Sınav kaygısı yaşıyorsanız, okul rehberlik öğretmeninizden yardım alın.

BİLEMEDİĞİNİZ SORULARI BOŞ BIRAKIN:

Merkezi sınavlarda ve deneme sınavlarında yanlış cevaplar doğru cevabı götürdüğü için, bilemediğiniz soruları boş bırakın.

KODLAMAYI SINAV SONUNA BIRAKMAYIN:

Cevapları kodlamayı sınav sonuna bırakmayın. Her sorudan sonra ya da sayfa sayfa kodlayın.

KONTROL EDİN.

Sınav sonunda sınav evraklarını teslim etmeden önce;
-Kitapçık türü ve diğer kodlamanız gereken bölümleri kodlayıp kodlamadığınızı,
-Boş bıraktığınız soruları,
-Cevaplarınızı doğru şekilde kodladığınızı kontrol edin.

SORUYA TAKILIP KALMAYIN.

Biraz önce uğraştığınız zor bir soru beyninizi bir sonraki sorunun da zor olabileceği beklentisine sokmuş olabilir. Bundan dolayı kolay bir soruya karmaşık bakıyor olabilirsiniz. Bu tip kalıplardan kurtulmak için, soruya işaret koyun ve daha sonra tekrar bakın. Geri döndüğünüzde beyniniz içine düştüğü kalıptan çıktığı için soruyu daha kolay çözebildiğinizi görürsünüz. Ayrıca unutmayın en zor soruları çözen değil, en çok soru çözen sınavı kazanmaktadır. Bu sebeple bir soru üzerinde on dakika harcayacağınıza on dakikada on soru çözeniz daha mantıklı olacaktır.

ŞIKLARI ELEME YÖNTEMİNİ KULLANIN.

Çoktan seçmeli sorularda önce bariz yanlış olan seçenekleri belirleyiniz. Yanlış şıkları eleyerek doğru cevaba ulaşmayı iyi bir strateji olarak kullanabilirsiniz. Ayrıca birbirinin tam tersini söyleyen seçeneklere dikkat ediniz. Çoğu kez doğru cevap bunlardan biridir.

BOL BOL DENEME SINAVI ÇÖZÜN.

Deneme sınavı çözmek sadece kaç yanlış kaç doğru yaptığınıza sayısal olarak bakmak demek değildir. Deneme sınavlarının test çözme tekniğinizi geliştirme, eksik konularınızı belirleme gibi önemli işlevleri vardır. Gerçek sınavlarda en iyi performansı göstermek için sınava hangi konudan başlayacağınıza (sizin için en kolay olandan başlamanız önerilir.), kodlamayı tek tek mi sayfa sayfa mı yapacağınıza deneme sınavlarında bu yöntemleri deneyerek ve sonuçlarını değerlendirerek karar verin.

Aktekke Mah., Yalçın Cad., No:12/1
Merkez/Kastamonu
kastamonu.meb.gov.tr



KASTAMONU
İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

TEST ÇÖZME TEKNİKLERİ

ÖĞRENCİ BİLGİLENDİRME BROŞÜRÜ 2021



NEDEN TEST ÇÖZME TEKNİKLERİ



Test tekniğine dayalı sınavlarda yapılan hatalar bilgi eksikliklerinden kaynaklanabildiği gibi test çözme tekniği konusunda yapılan hatalardan da kaynaklanabilmektedir. Testlerde başarı sadece konuyu bilmekle sağlanamayabilir. Bilginizi farklı yöntem ve tekniklerle harmanlamanız gerekmektedir. Üniversite sınavı, bir zeka testi değil emek ve motivasyon testidir. Bu sebeple bu sınava hazırlanırken bilinçli bir şekilde çaba harcamanız gerekir.

BU TEKNİKLERİ BİLMEK VE UYGULAMAK NE İŞİNİZE YARAYACAK



Test çözerken dikkat etmeniz gerekenleri öğreneceksiniz. Test çözme hızınız artacak. Önyargılarınızdan kurtulacaksınız. Kendinize güveniniz artacak. Sorulara nasıl yaklaşmanız gerektiğini anlayacaksınız. Sınav anı yaşadığınız karmaşa yerini düzene bırakacak. Denemelerde ve sınavlarda ne yapacağınızda dair planınız netleşecek. Sonuç olarak sınav performansınız artacak.

TEST ÇÖZMEDE ETKİLİ ÜÇ ANA UNSUR: BİLGİ, YORUM, HIZ

Test tekniğine dayalı YKS gibi sınavlarda başarı elde edebilmek için bilgi edinmek ilk unsurken, bunun yanında yorumlama ve hız da diğer iki önemli unsurdur.

Konu hakkında bilgi sahibi olmak, soruları cevaplayabilmek için ilk aşamadır.

Yorumlama gücü öğrenilen ve tekrar ile pekiştirilen bilgi ile ilgili düşünce geliştirme veya bilgiye farklı açılardan bakabilme gücünü ifade eder ve test çözme tekniğinin geliştirilmesini sağlar.

Hız ise test çözerken zamanı etkin bir biçimde kullanmaya yardım eder.

TEST ÇÖZME TEKNİĞİNİZİ GELİŞTİREBİLMENİZ İÇİN ÖNERİLER

SAĞLIKLI BESLENİN.

Beynimizin büyüklüğü vücudumuzun % 2'si kadar olmasına rağmen enerjimizin % 20'sini kullanır. Düzenli beslenmediğinizde, aç olduğunuzda, beyniniz verimli çalışmaz sonuç olarak da dikkat ve odaklanma sorunları yaşarsınız.

UYKU DÜZENİNİZE DİKKAT EDİN.

Uyku, yalnız sağlığımız için değil, öğrenmemiz için de büyük öneme sahiptir. Çok çalışmak için dahi olsa çok geç yatmamalı, uykunuzu almalısınız. Uyku ihtiyacı karşılanmadığında beyin sağlıklı çalışmayacak ve öğrenme yetisinde azalma olacaktır.

KONUYU ÖĞRENDİKTEN SONRA TEST ÇÖZÜN.

Konuyu öğrenmeden test çözmek çok faydalı olmayacağı gibi testlerde fazla yanlışınız çıkacağı için motivasyonunuzun da düşmesine neden olacaktır.

VURGULANAN YERLERE VE SORU KÖKLERİNE DİKKAT EDİN.

Altı çizili ve koyu yazılmış kelimelere dikkat edin. Tamamen, mutlaka, sadece, her zaman, hiçbiri, en az, en fazla, en önemli, asla, yalnızca, değildir, ulaşılmaz, ilk, son, söylenebilir, söylenemez, kesinlikle ve, veya, ya da gibi kelimeleri gözden kaçırmayın.

SORULARA ÖN YARGILI YAKLAŞMAYIN.

Sınavda zor sorular da kolay sorular da olacaktır. Bu kadar kolay soru olmaz diyerek soruda bit yeniği aramayın. Kolay soruları küçümsemeyin. Unutmayın! Birçok başarılı öğrenci en kolay sorularda basit hatalar yapmaktadır. Bazen de zor gibi görünen sorular aslında çok kolay olabilir.

UZUN SORULARI ATLAMAYIN.

Sorunun uzun olması, zor olduğu anlamına gelmez. Hatta uzun sorular daha çok ipucu barındırdığı için daha koladır.

SORUYA YORUM KATMAYIN.

Soruda ne soruluyorsa ve sizden ne isteniyorsa ona odaklanın. Anlattığının ve istediğinin dışına çıkmayın.

İLK İŞARETLEDİĞİNİZ SEÇENEĞİ DEĞİŞTİRMEYİN.

Genelde (% 70-80) ilk işaretlenen seçenek doğru çıkar. Bu nedenle ilk işaretlediğiniz seçeneği (eğer aklına yeni bir bilgi veya ipucu gelmediyse) değiştirmeyin.

TURLAMA TEKNİĞİNİ KULLANIN.

Soruları cevaplarken öncelikle kolaylıkla çözebileceğiniz soruları cevaplamanız, zor sorulara takılmanızı ve zaman kaybı yaşamanızı önleyeceği gibi, diğer soruları yapabildikçe kendinize güveninizi ve motivasyonunuzu da arttıracaktır.

FARKLI ZORLUK SEVİYELERİNDE TESTLER ÇÖZÜN.

Sürekli olarak, kolay veya zor kaynaklardan çözmeyin. Sınavda hem kolay hem zor sorular olacağı için farklı zorluk seviyelerinde sorular çözümlenmelidir.

KALEMİNİZİ KULLANIN.

İşlem gerektiren sorularda kaleminizi kullanın. İşlemleri akıldan yapmanız hata yapma olasılığını artırır.

FARKLI KAYNAKLARDAN ÇÖZÜN.

Ne kadar farklı soru tipi görürseniz o kadar pratikliğiniz ve hızınız artar.